
vrĚsrsxÝ ÚŘao JAROMĚŘ, oonoR vÝsravny
náměstí Československé armády 3, PSČ 551 33

SPIS. ZN. :

č.l. ,
VYRIZUIB:
TEL.;
E-MAIL:

DATUM:

VÝsT_298 1 -3 366-3367 -3368-3 t2012-Kt

PDMUJA 1780812012
petr kunst

.491 847 252
kunst @jaromer-josefov.cz

08.08.2012

vEŘEJNÁ vyHt-Ášrn

uvĚDoMĚNí o aAlai^JENí spor,BčNBHo
VYVLASIŇOVaCÍHO ŘÍZBNÍ

podáním žádostí ze dne 27.06.2012 a25.07.2012 za Českou republiku
nickou osobu vyvlastnitele, kterou je Ředitelství silnic a dálnic ČR, ;;
nou právnickou osobou PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem Praha 4, K
L47 54,IČ45272387.

Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby,
s Přenesenou pŮsobností a příslušností vyvlastňóvacího úřadu

ustanoveními § 15 odstavec (1) písmeno a) a § 16 odstavec (1) zákona č. 184/2006 Sb., o od_nětí nebo omezení 
,v'|astnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění),

v platném znění (dále jen ,,zákono vyvlastnění''),
souČasně ve vztahu k ustanovení § 18 odstavec (3) písmeno c) zákona o vyvlastnění s působ-
ností stavebního Úřadu ustanovením § 13 odstavec (t) písmeno f) a § 190 ód.tuu". (1) zákonaČ, 18312006 Sb., o Územním Plánování a stavebním'ráau 1staveuní zákon), ve znénípozděj_
ších předpisů (dále jen ,,stavební zákon*),
spřísluŠnostísprávníhoorgánuvěcíamístemv§lOav§llzákonač.500/2004sb.,správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád'');

pro dosažení účelu vyvlastnění,
který je stanoven v § 1 odstavec (1) písmeno a) zákonao vyvlastnění

a v § 170 odstavec (1) písmeno a) stavebního zákona

k uskutečn_ění veřejně pros!ěšné stavby dopravní infrastrukturyl Dálnice D 11, STAVBA 1107 Smiřice-Jaroměrl neia:. 
"*iriěr" úr"-ri* rozhodnu-

tím Č, 4tl05 z 15,12.2005 s čj. Výst.3510/41l05-Kt v právní moci od 26.01.2006,

se sPojením téhoŽ předmětu Ťízení v § 140 odstavec (1) správnítro řádu
a stanoveným postupem v § 19 odstavec (1) a v § 29 zakoia o vyvlastnění

účastníky, kteří nejsou známi, a účastníky neznámého pobytu

ajejí oprávněnou práv-
sídlem Praha, zmocně-
Ryšánce 1668i16, PSČ

Elekřonický p§ipj§ ii.9.8,2o 1 2
.:.::i

ceňinkát aútirfa podpiŠu :
Jméno I Mětský úÉd J€Ómě
Vydál I Pctsimmoualiíjed c-,
Platnost do : 21 .1 1 .2012



VÝsT-298 1 -3 366-3367 -3368-3 t2O12-Kí
PDMUJA I7808l2oI2

V souladu S ustanovenfi:íTťřffi;", správního řádu

uvědomuje o zahájení společného vyvlastňovacího řízení
pro odejmutí vlastnického práva

k pozemkům, které se nacházeji ,
Horní Dolce :

- orná PŮda Pozemková parcela číslo (p.p.č.) 4536t2 ve výměře 2213 m2,k němuž vlast_nické Právo máPaní FrantiŠka Sulanová, která jlžnemá pobyt v Nitranská 4, praha XII,
- 

9_rná PŮda P.P.Č. 4536tl4 ve výměře 523 m2, k němuž vlastnické právo mají paníMarieKrouPová, narozena 22.05.1901, zemřela 28.07.1981, pan Karel Kroupa, narozen07,07,t893, zemřel 27.05.t977, kteff měli společný pobyt v Královédvorská 234 v Jarc-měři-pražské předměstí, jejichž možní právní násiupci nejsou známi,
- orná PŮda P,P,Č. 4536t55 ve výměře l7I4 mz,k němuž vlastnické právo mají paníMariekobrová, pan Rudolf kobr, pan karel kobr, všichni neznámého pobytu,

k pozemku, který se nachází z KN v k.ú. Jaroměř :

- orná PŮda P,P,Č, 4!58132 ve výměře JI67 m2, k němuž se 3l4 podílem má vlastnické
Pjálo nan Vi9.I,av HanuŠ, neznámého pobytu, a s 1/4 podílem vlastnického práva proCeskou republiku právo hospodařenr výtoňava Pozemkovl' r"ra Ó"rř'*pŮ]iky,.ř
45797072,

azúřední povinnosti v §22 odstavec (1) zákona o vyvlastnění
ve vztahu k ustanovením § 49 správního řádu

nařizuje neveřejné ústní jednání

ve3.nadze-",J'.*,X?,T;r"";,:;r:TiXffi,?SiiTJůX1l#TíLuurvJaroměři.

Poučení
NámitkY Proti vYvlastnění a dŮkazy k jejich prokázáníustanovením § 22 odstav ec (2) zá_kona o vyvlastnění mohou být uplatn§lr_"9:rorději při ústním jednání; k později uplat-něným námitkám a. dŮkazŮm se nepřihlíží.'ŽmeSĚan? mtty ustanovením § 22 odstavec (3)
zákona o vyvlastnění podle odstavce (2) nelzeprominout.

Právní ÚkonY, kterými vyvlastňovaný po doručení uvědomění o zahájenívyviastňovacího
řízení PřevádÍ, Pronajímá nebo jinak ,ďtéžui" pozemek, kterého se vyvlastnění týká, jsou
ustanovením § 19 odstavec (3) zákona o vyvlastnění neplatné. při ,yvíast.rtní se neuplatnísmluvní ani zákonná předkupní práva k vyvlastňon",iéo,o pozemku.

Upozornění
Ustanovením § 33 odstavec (1) správního řádu účastníci si mohou zvolit zmocněnce . Zmoc-nění k zastouPení se Prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protoko-
lu. v téže věci může mít účastnft současně pouze jednoho zmocněnce.

Ve vztahu k ustanovením § 36 odstave c (2) a (3) správnítro řádu účastníci mají právo vyjádřitv ŤÍzení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskýtne jim správn í orgáninfoimace o řízení apřed vydáním rozhodnutí jim umožní vyjádřitie k podĚadům rozhodnutí.



PDMUJA 17808/2012

Vsouladu s právy a povinnostmi pro Účastníky řízenív § 38 správního řádu, ve stanovenélhŮtě ke dni koncentr.aČní zásady pro podání nárnitek, popřípadě důkazů, mohou nahlédnout
X" lPfuY v Předmětné věci v kanceláři stavebního úřadu ve Ž. poschodí budovy čp. 3 náměstíCeskoslovenské armády v Jaroměři, nebo při neveřejném úsiním;eanani. Mimo úředníchhodin v PonděIÍ a ve středu se doporučuje předchoŽí ohláš.ni u řrednr osoby na telefonníčíslo 491 847 252.

Poznámka
Jak vYPlývá z ustanovení § 29 zákona o vyvlastnění a není-li podle tohoto zákonastanovenojinak, PostuPuje se ve vyvlastňovacím řízěnípodle správního iádu. N"rnamymúčastnftům aÚČastnftŮm neznámého pobytu vyvlastňovaci úrad doručuje veřejnou uyníastou v souladu
s postupem v ustanoveních § 25 správního řádu.

vÝsr-zqs t -: 366-3367 -3368-3/2O12-Kl

oTIsK úŘpoNíHo nezírra

Petr Kunst, v. r.
referent vyvlastňovacího úřadu

DoruČení veřejnou vYhláŠkou v souladu s ustanovením § 25 odstavec (2) správního řádu se
Provádí vYvěŠením oznámení o zahájení řízení na úředni desce správního orgánu, který pí_semnost doručuje; s vyznačením dne vyvěšení.
O 

.známení se zveřejňuje téŽ zPŮsobem umožňujícím dálkový přístup, na internetové stránceměsta Jaroměře wwwjaromer-josefov. cz. Patňáctým dnem po vyvěšení se písemnost po_vaŽuje za doruČenou, byla-li v této lhůtě splněnai povinnost podle věty druhé uváděnéhoustanovení.
V souladu S ustanovením § 25 odstavec (3) správního řádu vyvlastňovací úřad v řízení doru_Čuje veřejnou vYhláŠkou také ve správním obvodu obce ZalÓňov, proto písemnost zasíIá téžObecnímu Úřadu ZaIo,ňov, který je povinen písemnost bezodkladne vyvesit .ra sve úřední des-ce na dobu nejméně 15 dnŮ. Dnem vyvěšenije den vyvěšení na úřední desce správního orgá-nu, který písemnost doručuje.

razítko a podpis oprávněné osoby
datum vyvěšení: datum sejmutí:

/7,) . ( 1,4",/

CJ8EC ZALOť\OV



vÝsT-298 1 -3 366-3367 -3368 -3 l2012-Kl
PDMUJA 1780812012

Situace

pozemek p.p.č. 4536D v kú., Horní Dolce

r//iť*++,llif,,íí,

ll3i, .,,!!il

pozemek p.p.č. 4536lt4 v kú. Horní Dolce



VÝsT_298 1 -3 366-3367 -3368-3 /20I2-Kt
PDMUJA 17808/2012

pozemek p.p.č. 4536155 v k.ú. Horní Dolce

1,§
-Ťrao

ff?4. ,'

pozemek p.p.č.4458/32 v k.Ú. Jaroměř


